



**JBJC Ejendomme ApS**

**Svalehøjvej 17  
3650 Ølstykke**

**CVR nr. 27 01 30 82**

**Årsrapport for 2017/2018**  
**15. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. december 2018  
Dirigent

Navn: Jørgen Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2017 til 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017/2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

JBJC Ejendomme ApS  
Svalehøjvej 17  
3650 Ølstykke

Telefon: 70 22 74 04

Telefax: 70 22 75 78

CVR nr.: 27 01 30 82

Stiftet: 13. februar 2003

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Jørgen Jensen, Rådalsgård Strandpark 39, 4040 Jyllinge

**Bankforbindelse:**

Jyske Bank, Algade 24, 4000 Roskilde

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive udlejningsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.969, og et overskud på tkr. 1.536 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.124.441</b>	<b>2.887</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-607.096</u>	<u>-607</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.517.345</b>	<b>2.280</b>
Andre finansielle indtægter		18.671	592
Andre finansielle omkostninger		<u>-567.379</u>	<u>-815</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.968.637</b>	<b>2.057</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-433.100</u>	<u>-453</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.535.537</u></b>	<b><u>1.604</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.800.000	0
Overført resultat		<u>-1.264.463</u>	<u>1.604</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>1.535.537</u></b>	<b><u>1.604</u></b>

## Balance pr. 30. september 2018

Aktiver	Note	2016/2017 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3	16.787.318
		<u>17.394</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>16.787.318</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>17.394</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.171.368
		<u>354</u>
		<u>3.171</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>3.525.118</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.550.571</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>6.075.689</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>22.863.007</u></b>
		<b><u>21.495</u></b>

## Balance pr. 30. september 2018

Passiver	Note	2016/2017 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		125.000
Overført resultat		6.159.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.084.023</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat		928.413
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>928.413</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Realkreditinstitutter	4	11.242.971
Kreditinstitutter		0
Sambeskatningsbidrag		366.893
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>11.609.864</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	4	524.529
Kreditinstitutter		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.758
Gæld til tilknyttede virksomheder		390.121
Anden gæld		212.299
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.240.707</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>12.850.571</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>22.863.007</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	5	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	6	
<b>Ejerforhold</b>	7	

## Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>7.423.486</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.800.000</u>	<u>-1.264.463</u>
	<b>0</b>	<b>2.800.000</b>	<b>-1.264.463</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>2.800.000</u>	<u>6.159.023</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<u><u>9.084.023</u></u>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2013/2014</u>	Regnskabs- året <u>2014/2015</u>	Regnskabs- året <u>2015/2016</u>	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

				2016/2017 tkr.
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>				
<b>1 anlægsaktiver</b>				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver			607.096	607
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>607.096</b>	<b>607</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Aktuelt sambeskatningsbidrag			366.893	390
Regulering af udskudt skat			66.207	63
<b>Skat af årets resultat i alt</b>			<b>433.100</b>	<b>453</b>
<b>3 Grunde og bygninger</b>				
Anskaffelsessum, primo			23.985.870	23.985
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<b>23.985.870</b>	<b>23.985</b>
Af-/nedskrivninger, primo			-6.591.456	-5.984
Årets afskrivninger			-607.096	-607
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>			<b>-7.198.552</b>	<b>-6.591</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>16.787.318</b>	<b>17.394</b>
<b>Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2018 udgør</b>			<b>11.986.900</b>	<b>11.987</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 1 - 4</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Realkreditinstitutter	524.529	2.187.981	9.054.990	11.767.500
Sambeskatningsbidrag	0	366.893	0	366.893
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>524.529</b>	<b>2.554.874</b>	<b>9.054.990</b>	<b>12.134.393</b>

## Noter

2016/2017  
tkr.

---

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JBJC Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.768 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør i alt 16.787 tkr.

### 7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

JBJC Holding ApS, Svalehøjvej 17, 3650 Ølstykke